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Do wszystkich uczestników postępowania 

wg.rozdzielnika

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / zmianie ogłoszenia               o zamówieniu/ przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium w postępowaniu          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych różnych nr postępowania NZ/215/39/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 51 poz. nr 1 (ALBUNORM 20 % inj. 200G/L x 100 ML oraz poz. nr 2 (FLEBOGAMMA INJ. 2,5 G/ 50 ML) i utworzenie z nich osobnego pakietu. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2 :

1. Dot. pakietu nr 29 - Czy Zamawiający dopuści gąbkę gentamecynową w rozmiarze 10x8x0,5 cm ?  
2. Czy Zamawiający dopuści gąbkę pakowaną po 5 szt. , gdzie każda gąbka posiada oddzielne, sterylne opakowanie? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 dopuści zaoferowanie preparatu Sevoflurane Baxter 250 ml z systemem napełniania parowników Drager Fill, wraz z nieodpłatnym użyczeniem parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: 

Dot. pakiet nr 55 poz. nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Octenilin na bazie octenidyny, do oczyszczania ran , nawilżania rany i opatrunku o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skórę i tkanki, docierającego w trudnodostępne obszary rany (kieszonki, wgłębienia) wytwarzającego idealne warunki dla gojenia się rany  zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunków przyschniętych lub pokrytych skrzepem oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm w postaci płynu , opakowanie a 350 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5: 

Dot. pakiet nr 55 poz. nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Octenilin na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżenia w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, w postaci żelu , opakowania a 220 ml , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6: 

Prosimy o określenia ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkowa ilość opakowań czy zaokraglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do, 05, w dół, a powyżej 0,5 w górę) ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, ze zawsze należy zaokrąglić w górę. 
Pytanie nr 7:  
Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na inne opakowania jednostkowe , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość .Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?”.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, ze zawsze należy zaokrąglić w górę. 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zamianę tabletek powlekanych na drażetki i odwrotnie, tabletek powlekanych na kapsułki i odwrotnie, tabletek na tabletki powlekane lub kapsułki, ampułek zamiast fiolek i odwrotnie, nie zaś  tabletek powlekanych lub kapsułek lub drażetek na tabletki. 
Pytanie nr 9: 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub czasowym braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej (aktualnej -nie zaniżonej) ceny i stosownej informacji pod pakietem ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej (aktualnej -nie zaniżonej) ceny i stosownej informacji pod pakietem.
Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 39 multivitamina x 50 draże – 180 op., (koniec produkcji) wyraża zgodę na wycenę Vitaral x 60 – 150 op. ?(aktualnie w produkcji)
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 13 dobutamina inj. 0,25 g x 1 fiol.- 270 fiol., wyraża zgodę na wycenę Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp – 54 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w pozycji 28 leko sasz.x 100  preparatu równoważnego  – sterylnych gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym zarejestrowanych jako wyrób  medyczny.

Proponujemy:

 gaziki M  czterowarstwowe, o wymiarach  65 x 56 mm po rozłożeniu ;

 28mm x 33mm po złożeniu na 4 (format w saszetce) , w opakowaniu po 100 sztuk

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 5 ancotil 1%/250 ml + zestaw (x5)- 25 fiolek. Miał na myśli wycenę Ancotil 1% 250 ml x 5 – 5 opakowań ?

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez powyższe rozumieć należy 5 opakowań x 5 fiolek tj. łącznie 25 fiolek. 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycji 10 dihydroergot. Meth. Krople 15 ml- 32 op., dopuszcza wycenę dihydroergot. Meth. Krople 15 g - 32 op. ?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe.  

Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycji 28 relanium zaw. 100 ml – 3 op., wyraża zgodę na wycenę relaniu zaw. 100 g – 3 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający w pakiecie 11 w pozycji 33 xanax Sr tabl. 0,5 mg x 30 , wyraża zgodę na wycenę alprazolamum SR, 0,5 mg, tabl.o zmod.uw.,30szt,bl ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający w pakiecie 32 natrium hydr. Cum calcae 3,3 kg – 140 op., wyraża zgodę na wycenę Wapna sodowanego granulowanego (ze wskaźnikiem zużycia) 4,5 kg – 103 op?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w pozycji 13 budeosnid forte aer. 200 doz – 5 op., (koniec produkcji) Wyraża zgodę na wycenę Tafen Novolizer 200 mcg, prosz.inh., 200 dawek – 5 op?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19: 

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w pozycji 37 ibufen syrop 100 g – 490 op., wyraża zgodę na wycenę  ibufen syrop 100 ml – 490 op.,?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20: 

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w pozycji 59 novoscabin płyn 30 % 150 ml – 5 op.(zakończona  produkcja w/w postaci) wyraża zgodę na wycenę Skin Protect, płyn, 120 ml (nowa postać preparatu) - 7 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21: 

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w pozycji 73 rutinoscorbin x 30 draży – 1200 op., wyraża zgodę na wycenę cerutin x 125 tbl. powl – 288 op.?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22: 

Czy Zamawiający w pakiecie 38 w pozycji 92 vit A + E kaps. x 30 , miał na myśli wycenę dawki 12.000 mg + 70 mg czy należy wycenić dawkę 30.000 mg + 70 mg ?

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, ze należy wycenić dawkę 30.000 mg + 70 mg. 
Pytanie nr 23: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 43 cetaphil MD balsam 200 ml – 2 op.,(koniec produkcji tej wielkości opakowania) wyraża zgodę na wycenę cetaphil MD balsam 250 ml – 2 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 70 delacet płyn 100 g – 3 op., wyraża zgodę na wycenę  delacet płyn 100 ml–      3 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycjach 95 i 96 fiolet krystaliczny wyraża zgodę na wycenę pojemności 20 g –           po 12 op.?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 123 kalium syrop 150 g – 13 op., wyraża zgodę na wycenę  kalium syrop 150 ml – 13 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 133 lucetam 3g/15 ml x 4 amp.(koniec produkcji) – 5 op., wyraża zgodę na wycenę nootropil 3g/15 ml x 12 amp. – 2 op.?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 165 nutramigen proszek 425 g (koniec produkcji) , wyraża zgodę na wycenę nutramigen 1  425 g (nowa postać w/w mleka) ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 204 siolol 350 F płyn 150 g – 4 op.(koniec produkcji), wyraża zgodę na wycenę Silol Unia 205,6 mg/ml roztór na skórę 100 ml – 4 op. ? (nowa postać)
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 221 sylimarol zaw. 200 ml – 3 op., wyraża zgodę na wycenę sylimarol zaw.       200 g – 3 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 223 tegretol CR tbl. 0,2 g x 50 tbl. , wyraża zgodę na wycenę CARBAMAZEPINUM 200 retard,200 mg,tabl,p. uw, 50 szt ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32: 

Czy Zamawiający w pakiecie 39 w pozycji 243 VITA K krople 30 ml (koniec produkcji) – 2 op., wyraża zgodę na wycenę Vit K 25 mcg krople 9 ml – 7 op.?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 33: 

Czy Zamawiający w pakiecie 42 w pozycji 1 Bebilon BMF x 50 – 3 op. (koniec produkcji), wyraża zgodę na wycenę Bebilon HMF, prosz., 50 saszet. – 3 op.(nowa postać mleka w sasz.)
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 34: 

Czy Zamawiający w pakiecie 78 w pozycji 8 ditropan 30 mg x 30 tbl. (brak rejestru wymienionej postaci leku) miał na myśli wycenę ditropan 5 mg x 30 tbl. – 15 op. ?
Odpowiedź:  

Zamawiający miał na myśli ditropan 5 mg x 30 tabl. 
Pytanie nr 35: 

Czy Zamawiający w pakiecie 78 w pozycji 25 suprasorb G żel 20 g x 1 szt – 4 op., wyrazi zgodę na wycenę Suprasorb G Amorphous,żel jałowy, 20 g, 10 strzyk. - 1 op. ?(dostępna postać handlowa)
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 36: 

Czy Zamawiający w pakiecie 78 w pozycji 27 vagothyl 50 ml – 2 op., wyraża zgodę na wycenę  vagothyl 50 g – 2 op ?
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 37: 

Dot. zapisów umowy par. 3 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części ...........W ciągu 48 godzin od założenia zamówienia .............na zapis .........................w ciągu 72 godzin od złożenia zamówienia ............?

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie nr 38: 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.4 projektu umowy)? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 39: 

 Do §7 ust.1 pkt 1) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia, bez górnego limitu 20zł? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie nr 40: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie nr 41: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do warunków umowy zapisu: „ Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty , Wykonawca ma prawo do wstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia uregulowania należności”? 
Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 

Pytanie nr 42: 

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 36 poz. nr 8 (MarcainE Spinal Heavy 0,5 % / 4 ml x 5 amp ) zgadza się na wycenę Bupivacaini h/chlor. 0,5 % 4 ml spinal heawy amp., której każda ampułka nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43: 

Dot. pakietu nr 52 – leki różne LII 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 8 Tertensif Kombi 5 mg x 1,25 mg x 90 tabl zamiast tertensif Kombi 4 mg x 1,25 mg x 90 tabl tabl 0,0015 g x 90 tabl. Przypuszczamy, ze nastąpił błąd pisarski . 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że  nastąpił błąd pisarski i ty samym wyraża zgodę na powyższe.   

Pytanie nr 44: 

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu nr 16 poz. nr 2 do odrębnego zadania z równoczesnym dopuszczeniem objętości amp-strzyk. 1.0 ml i ustaleniem nowej wartości wadium ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 45: 

Zgodnie z art. 25 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ora Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy zwracam się z prośba o odstąpienie od wymogu złożenia wraz z ofertą uzupełnionego i zaparafowanego wzoru umowy – a dopuszczenie złożenia wraz z ofertą oświadczenia o zaakceptowaniu warunków umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z częścią 5 siwz lit. D) „zaleca się dołączenie do oferty wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy – załącznik nr 5  do niniejszej specyfikacji”. 

Pytanie nr 46: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 dopuści zaoferowanie preparatu Sevoflurane Baxter 250 ml z systemem napełniania parowników Drager Fill wraz z nieodpłatnym użyczeniem parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem ?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47: 

Dot. § 7  ust. 1 projektu umowy 

Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg. poniższej propozycji:

„a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru (nie mniej niż 20 zł) za każdy dzień zwłoki”  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 48: 

Dot. § 9 ust. 3 projektu umowy 

Z uwagi na to ,że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg. poniższej propozycji: 

 „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę wraz z dostarczonym towarem” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 49: 

Dot. § 3 ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający dla pakietu nr 57 wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw z 48 do 72 h. oraz dostaw w trybie na CITO z 24 do 48 h. Asortyment w tym pakiecie dedykowany jest do planowanych zabiegów okulistycznych i nie zachodzi potrzeba zamawiania go w tak krótkim czasie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 50 

Dot. § 5  ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować w umowie miejsce dostawy, poprzez podanie dokładnego miejsca np. magazynu, dział zaopatrzenia lub inny ? 

Odpowiedź:  

 § 5  ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar do Apteki Szpitalnej Zamawiającego” 
Pytanie nr 51: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 62 dopuści zaoferowanie immunoglobiny w różnych dawkach (1 g, 2,5 g, 5 g, 10 g), która umożliwia łatwiejsze podanie pacjentom w odpowiedniej ilości gramów (dawkuje się na kilogram masy ciała) ?  
Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zaoferowania leku Sandoglobulin a 6 g bądź Kiovig a 5 g z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 52: 

Dot. pakietu nr 16 

Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055 % o pojemności 0, 75 ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 53: 

Dot. pakietu nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach pakietu ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 54: 

Dot. pakietu nr 59 

Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4 % o osmolarnosci 320 mOsm/kg w ampułkostrzykawce o pojemności 0, 85 ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 55: 

Czy Zamawiający wymaga oferty w zakresie pakietu nr 33 na lek do podawania domięśniowego (i.m.)i dozylnego (i.v) ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zaoferowania leku do podawania dożylnego względnie domięśniowego i dożylnego. 

Pytanie nr 56: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 62 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Kiovig ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 50. 

Pytanie nr 57: 

Czy Zamawiający z Pakietu 7 wydzieli do innego pakietu pozycję 1, co umożliwi stworzenie na ten produkt bardzo konkurencyjnej oferty ,a także zaoferowanie ampułek z systemem bezigłowego pobierania płynu, co podnosi bezpieczeństwo w Szpitalu i  zwiększa oszczędności?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 58: 

Czy Zamawiający z Pakietu 7 wydzieli do innego pakietu pozycję 6,7, co umożliwi stworzenie konkurencyjnej oferty na te pozycje, a także zaoferowanie produktu w postaci roztworu przygotowanego bezpośrednio do użycia w bezpiecznym opakowaniu z dwoma portami typu KabiPac?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 59: 

Czy Zamawiający z Pakietu 72 wydzieli pozycję 1, co umożliwi zaoferowanie konkurencyjnej  oferty?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 60: 

Czy Zamawiający z Pakietu 72 wydzieli pozycję 1, co umożliwi zaoferowanie konkurencyjnej  oferty?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 68, pozycja 2 dopuści zaoferowanie   trzykomorowego worka do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo i centralnie, zawierającego 4 rodzaje emulsji tłuszczowych w tym oliwę z oliwek i olej rybi, aminokwasy, glukozę, cynk i taurynę o obj.1206 ml?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 68, pozycja 3 dopuści zaoferowanie  trzykomorowego worka do żywienia pozajelitowego do podawania  centralnie, zawierającego 4 rodzaje emulsji tłuszczowych w tym oliwę z oliwek i olej rybi, aminokwasy, glukozę, cynk i taurynę o obj.1477 ml?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 63: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 68,pozycja 4 dopuści zaoferowanie trzykomorowego worka do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie Kabiven  o obj. 1540 ml?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 39 poz. nr 41 i 42 i utworzenie samodzielnego pakietu.? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.

Na zasadzie art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenia               o zamówieniu, jak następuje: 

1) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu dokonuje się wydzielenia z dotychczasowego pakietu nr 18 leki różne XVIII pozycji nr 4,5,6,7 Biodacyna inj.w trzech różnych dawkach i Biodacyna krople oczne i utworzenie z nich pakietu nr 80 Biodacyna LXXX, które to przekształcone pakiety w załączeniu do niniejszego pisma. 

W konsekwencji czego ustala się termin wykonania zamówienia dla pakietów nr 18 i 80 wynoszący 12 miesięcy, jak też wadium, które wynosi odpowiednio: dla pakietu nr 18 – 1 100,00 zł dla pakietu nr 80 – 800,00 zł  

Informuję, że wartość szacunkowa dotychczasowego pakietu nr 18 – leki różne winna wynosić: 76 757,80 zł, a po dokonaniu podziału wartość ta wynosi odpowiednio: pakiet nr 18 – 45 054,20 zł , pakiet nr 80 – 31 703, 60 zł, co jest przedmiotem stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
2) w ogłoszeniu  o zamówieniu w stosunku do odnośnych postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:
- w pkt. II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

 jest : bez VAT: 6 063 489,28 PLN , a ma być : 6 095192,88 PLN 
- w pakiecie nr 4 leki różne IV – poz. nr 29 - VENOTREX   KAPS. 0,2 x 64  - jest op. 40 , a ma być op. 60,

- w pakiecie nr 7 leki różne VII - poz. nr 22 - HYDROCHLOROTHIAZIDUM  TABL. 0,025 G x 30 TABL-  jest op. 8 , a ma być op. 14,

- w pakiecie nr 9 leki różne IX – poz. nr 14 - METINDOL RETARD  TABL. 0,075 G x 25 TABL.- jest. 4 op, a ma być op. 36. 

- w pakiecie nr 11 leki różne psychotropowe XI – poz. nr 21 –jest MIDANIUM INJ. 50 MG/ 10ML x 1 AMP., a ma być MIDANIUM   INJ. 50 MG/ 10ML x 10 AMP.

- w pakiecie nr 16 błękit trypanu XVI – w poz. nr 1: 

 jest:

 0,15 % R-R BŁĘKITU TRYPANU W SOLI FIZJOLOGICZNEJ DO BARWIENIA I WIZUALIZACJI BŁON EPIRETINALNYCH I BŁONY GRANICZNEJ WEWNĘTRZNEJ, FIOLKI SZKLANE PO 0,5 ML,  

a ma być : 0,15 % R-R BŁĘKITU TRYPANU W SOLI FIZJOLOGICZNEJ DO BARWIENIA I WIZUALIZACJI BŁON EPIRETINALNYCH I BŁONY GRANICZNEJ WEWNĘTRZNEJ, AMP/ STRZYK. PO 0,5 ML, 

w poz. nr 2 : 

jest : 

0,06% R-R BŁĘKITU TRYPANU SODU W SOLI FIZJOLOGICZNEJ DO BARWIENIA PRZEDNIEJ TOREBKI SOCZEWKI PRZED CAPSULORRHEXIS, AMPUŁKI SZKLANE . PO 0,5 ML, 

a ma być:
 0,06% R-R BŁĘKITU TRYPANU SODU W SOLI FIZJOLOGICZNEJ DO BARWIENIA PRZEDNIEJ TOREBKI SOCZEWKI PRZED CAPSULORRHEXIS, AMP/ SPRZYK. PO 0,5 ML

PREPARAT MUSI SELEKTYWNIE ZABARWIAĆ KOLAGEN TYPU IV. PREPARAT DO STOSOWANIA RÓWNIEŻ W PRZYPADKU WSZCZEPIANIA SOCZEWEK HYDROFILOWYCH.

- w pakiecie nr 68 produkty do leczenia żywieniowego LXVIII w poz. nr 4 MULTIMEL N-5 800 E INJ. 1500 ML. X 1, jest 20 op. , a ma być 40 op. 

- w pakiecie nr 69 leki różne LXIX ma być poz. nr 5 DEXAMYTREX KROPLE DO OCZU A 5 ML, szt. 5 
Dodatkowo w wyniku ww. zmian z pkt. 1 dot. przekształcenia (podziału) pakietu nr 18 w pakiet nr 18 i 80 załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje w wersji tekstu jednolitego udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego www.krosno.med.pl (pt.„załącznik nr 2 do siwz uwzględniający zmiany z dnia 10 06.2010 r.”). 

Zgodnie z art. 12 a  ust.2 oraz art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku ze zmianami ogłoszenia o zamówieniu oraz siwz dotyczącymi określenia przedmiotu zamówienia i jego zakresu , w tym  wydzielenie nowego pakietu nr 80 przedłuża się termin składania ofert jak następuje:
Nowy termin składania ofert upływa 05 .07.2010 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 05.07.2010 r.  o godz. 11: 00
Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 05.07.2010 r. o godz. 10:00








                                     Z poważaniem 
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